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Ügyiratszám:911-13/2013. 
 

Jegyzőkönyv 
 

Készült : Neszmély Község Képviselő-testületének a 2013. április 29-én 17 órakor kezdődő, 
Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi Kirendeltségének tanácstermében  
(Neszmély, Fő u. 127.) tartott üléséről 

 
Jelen vannak:  

Janovics István polgármester 
Pató Bálint, 
Gál Istvánné,  
Farkas Péter,  
Szabó Géza képviselők 
 

Távol van az ülésről:  
                Harcsa Balázs,  

Kószás Vendel Attila képviselők 
 

 
Meghívottként jelen van:  
               László Ferenc a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi Kirendeltségének 

vezetője 
Agg Petra jegyzőkönyvvezető 
Dörömbözy Margit Launai Miklós Református Iskola igazgatója 
Budavári János horgászegyesület elnöke 
Polóczné Brunner Marianna Neszmély Községért Közalapítvány elnöke 
 

Lakosság részéről: 4 fő 
 
Janovics István polgármester: Köszöntöm a megjelenteket és megállapítom, hogy a 
képviselő-testület határozatképes, mert a 7 képviselő közül, 5 fő jelen van. Az ülést megnyitom.  
Javaslom, hogy az előzetesen írásban megküldött meghívón szereplő 2. napirendi pontot a 9. 
napirendként tárgyaljuk, hiszen előbb a kiszervezésről kell dönteni, és az „Egyebek” 
napirendi pont keretében tárgyaljunk az alábbiakról: 
    - Tájékoztató folyamatban lévő perről 

- A sziget hasznosításáról 
- Közép-Dunántúli Mentőszervezet kérelméről 
- Jobbágy Bence leveléről 
- Betonslipperek kéréséről 
- Kulturális Munkacsoport tájékoztatásáról. 
 

A fentiek figyelembevételével indítványozom, hogy a képviselő-testület döntsön a mai ülésén 
tárgyalandó napirendekről az alábbiak szerint: 
 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
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2.  Neszmély Község Önkormányzatának 2012. évi zárszámadási rendelet 

tervezete 
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 
előadó 

 
3. Az önkormányzati vagyonkateszter felülvizsgálata 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 Előkészítő: László Ferenc jegyző, Pogrányi Éva adóügyi előadó 
 

4. Összefoglaló jelentés a 2012. évi belső ellenőrzésekről  
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 
előadó 

 
5. Beszámoló a 2012. évi adóbevételekről 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc jegyző, Pogrányi Éva adóügyi előadó 

  
            6.  Tájékoztató a 2013. évi adóbevételek alakulásáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester  
Előkészítő: László Ferenc jegyző, Pogrányi Éva adóügyi előadó 

 
7.      Beszámoló az önkormányzat 2013. évi likviditásának helyzetéről. 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 
előadó 

 
 8.  Az óvodai konyha üzemeltetésének felülvizsgálata 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 
előadó 
 

9.   Neszmély Község Képviselő-testületének 8/2012. (II.15.) számú rendelet 
módosítása A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díj 
módosításáról 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

 
10.  A közös hivatal létrehozásából, és a központi finanszírozás megváltozásából 

adódó létszámkeret, és az ellátandó feladatkörök felülvizsgálata az 
önkormányzatnál. 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető,  
                    Bazsó Anikó gazdálkodási előadó 
 

          11. Tájékoztató Neszmély Községért Közalapítvány működéséről 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
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Előkészítő: Polóczné Brunner Mariann Kuratórium elnöke 
 

12. ÉDV Zrt. 2012. évi beszámolója 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
13. Igazgatási szünet elrendelése a Tatai Közös Önkormányzati Hivatalban  

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

14. Egyebek 
- Tájékoztató folyamatban lévő perről 
- A sziget hasznosításáról 
- Közép-Dunántúli Mentőszervezet kérelméről 
- Jobbágy Bence leveléről 
- Betonslipperek kéréséről 
- Kulturális Munkacsoport tájékoztatásáról. 

 
 
Napirendi pontok előtt:  
 
Janovics István polgármester: Szeretném átadni Szabó Géza képviselőnek a Hilltop 
Borversenyen nyert két bronzérmét. Gratulálunk. 
Szabó Géza képviselő: Köszönöm szépen. 

 
A fenti kitérő után a polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen 
szavazattal a javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
43/2013. (IV.29.) számú határozata 

a 2013. április 29-i testületi ülésen tárgyalandó napirendi pontok meghatározásáról 
 
Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a meghívóban szereplő napirendi pontokat, 
valamint a szóbeli indítvány alapján napirendre vett témákat tárgyalja az alábbiak szerint: 
 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról 
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 

 
2.  Neszmély Község Önkormányzatának 2012. évi zárszámadási rendelet tervezete 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 
előadó 

 
3. Az önkormányzati vagyonkateszter felülvizsgálata 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 Előkészítő: László Ferenc jegyző, Pogrányi Éva adóügyi előadó 
 

4. Összefoglaló jelentés a 2012. évi belső ellenőrzésekről  
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
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Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 
előadó 

 
5. Beszámoló a 2012. évi adóbevételekről 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc jegyző, Pogrányi Éva adóügyi előadó 

  
            6.  Tájékoztató a 2013. évi adóbevételek alakulásáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester  
Előkészítő: László Ferenc jegyző, Pogrányi Éva adóügyi előadó 

 
7.      Beszámoló az önkormányzat 2013. évi likviditásának helyzetéről. 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 
előadó 

 
 8.  Az óvodai konyha üzemeltetésének felülvizsgálata 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 
előadó 
 

9. Neszmély Község Képviselő-testületének 8/2012. (II.15.) számú rendelet 
módosítása A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díj 
módosításáról 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 

 
10.  A közös hivatal létrehozásából, és a központi finanszírozás megváltozásából 

adódó létszámkeret, és az ellátandó feladatkörök felülvizsgálata az 
önkormányzatnál. 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 
előadó 
 

          11. Tájékoztató Neszmély Községért Közalapítvány működéséről 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: Polóczné Brunner Mariann Kuratórium elnöke 
 

12. ÉDV Zrt. 2012. évi beszámolója 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
13. Igazgatási szünet elrendelése a Tatai Közös Önkormányzati Hivatalban 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

14. Egyebek 
- Tájékoztató folyamatban lévő perről 
- A sziget hasznosításáról 
- Közép-Dunántúli Mentőszervezet kérelméről 
- Jobbágy Bence leveléről 
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- Betonslipperek kéréséről 
- Kulturális Munkacsoport tájékoztatásáról. 

 
 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 
határozatokról 

            Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
 
 
Két ülés között: 
 
Janovics István polgármester:  

- A vörösiszap tározó rekultivációja megkezdődött, és ha minden jól megy, akkor 
idén a kiporzást megakadályozó réteg leterítése, be is fejeződik. 

- Az Észak-dunántúli Környezetvédelmi Igazgatóságnál jártam, sajnos nem sok 
sikerrel. A bírsággal kapcsolatban szerettem volna tárgyalni, az ügyben nem 
történt előre lépés. 

- Tállai András államtitkár úrnak írtunk levelet a 2013. évi költségvetéssel 
kapcsolatban, várjuk a választ. 

- Tatai Többcélú Kistérségi Társulás 8,5 MFt felosztásáról fog dönteni a jövő héten, 
amit a 9 település fog megkapni. 

- A 24 óra napi lapban megjelentek állami földterületek, 22 ha neszmélyi földterület, 
melynek 80%-a legelő, 20%-a mező. 

 
További tájékoztatás nem hangzik el, így a polgármester  kéri, aki a beterjesztett határozati 
javaslattal - Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés között történt 
eseményekről szóló beszámolót elfogadja - 
- egyet ért, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal elfogadja a 
beszámolót és az alábbi határozatot hozza. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
44/2013. (IV.29.) számú határozata 

a két ülés között történt eseményekről szóló beszámoló  elfogadásáról 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről 
szóló beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
 
2. Neszmély Község Önkormányzatának 2012. évi zárszámadási rendelet tervezete 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Szabó Géza képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a zárszámadási rendeletet 
tervezetet elfogadásra javasolja.  
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Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett, írásos rendelet-tervezettel egyetért, 
az jelezze.  
 
Megállapítja a szavazás eredményét: a jelenlévő 5 képviselő 5 igen szavazattal az alábbi 
rendeletet alkotja. 
 
 

Neszmély Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2013. (IV. 29.) sz. rendelete 

Neszmély Község Önkormányzat 2012. évi költségvetésének teljesítéséről, a 
pénzmaradvány elszámolásáról 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete, az államháztartásról szóló 2012. évi 
CXCV. törvény 22. §, 23. §, 91. §- ban kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011 évi CLXXXIX törvény 143. §. (4) bekezdés c. pontja szerinti 
feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 
 
 
1. § (1) A képviselő-testület az Önkormányzat 2012. évi költségvetésének teljesítését 
bevételek főösszegét 

256.020 E Ft-ban 
állapítja meg az 1-5. sz. melléklet szerint 
 
(2) A képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetésének teljesítését szolgáló 
kiadások főösszegét 

250.386 E Ft-ban 
hagyja jóvá a 1-5. sz. melléklet szerint 
 
(3) A képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi helyesbített pénzmaradványát  
 
               51.119 E Ft-ban 
hagyja jóvá a 8.sz melléklet szerint. 
 
2. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat bevételeinek intézményi részletezését 
forrásonként a 1-5. sz. mellékletek szerint hagyja jóvá. 
 
(2) Az önkormányzat kiadásainak intézményi, kiemelt előirányzatonkénti teljesítését az 1-5. 
sz. mellékletek szerint fogadja el. 
 
(3) Az önkormányzat 2012. évi módosított pénzmaradványát a 8. sz. melléklet szerinti 
részletezéssel állapítja meg. 
 
(4) Az önkormányzat 2012. évi mérlegét a 7. sz. melléklet szerint, annak részletezését a 6. sz. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
(5) A létszám alakulását a 1-5. sz. melléklet szerint, az önkormányzat lakosság felé nyújtott 
kedvezményeit pedig a 12. sz. melléklet szerint fogadja el. 
 
(6) A beruházási és felújítási kiadásokat az 10 sz. és 11 sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 
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3. §. (1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Neszmély, 2013. április 29. 
 
 Janovics István Dr. Kórósi Emőke 
 polgármester jegyző 

 
 

 
3. Az önkormányzati vagyonkataszter felülvizsgálata 
            Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Szabó Géza képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság az önkormányzati vagyonkatasztert 
elfogadásra javasolja.  
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2012. évi vagyonkataszter 
felülvizsgálatáról szóló beszámolót - 
- egyet ért, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 5 igen szavazattal a javaslatot elfogadja és az 
alábbi határozatot hozza. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
45/2013. (IV.29) számú határozata 

A 2012. évi vagyonkataszter felülvizsgálatáról 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. évi vagyonkataszter 
felülvizsgálatáról szóló beszámolót elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester,  
              László Ferenc kirendeltség-vezető 
 
 

4. Összefoglaló jelentés a 2012. évi belső ellenőrzésekről  
            Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Szabó Géza képviselő: A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a 2012. évi belső ellenőrzésről 
szóló beszámolót elfogadásra javasolja.  
 
Janovics István polgármester: kéri, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2012. évi belső ellenőrzésről szóló 
beszámolót - 
- egyet ért, szavazzon. 
 
 
Megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 5 igen szavazattal a javaslatot elfogadja és az 
alábbi határozatot hozza. 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
46/2013. (IV.29) számú határozata 
A 2012. évi belső ellenőrzésekről 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. évi belső ellenőrzésekről szóló 
beszámolót elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 

 László Ferenc kirendeltség-vezető 
 

5. Beszámoló a 2012. évi adóbevételekről 
            Előterjesztő: Janovics István polgármester  
   
                  
Szabó Géza képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a 2012. évi adóbevételekről szóló 
beszámolót elfogadásra javasolja. Pogrányi Éva adóügyi előadó dicséretes munkát végzett. 
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2012. adóbevételekről szóló 
beszámolót - 
- egyet ért, szavazzon. 
 
 
Megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 5 igen szavazattal a javaslatot elfogadja és az 
alábbi határozatot hozza. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
47/2013. (IV.29) számú határozata 

a 2012. évi adóbevételekről  
 
Neszmély Község Képviselőtestülete a 2012. évi adóbevételekről szóló beszámolót elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester,  
                 László Ferenc kirendeltség-vezető 
 
 
6. Tájékoztató a 2013. évi adóbevételek alakulásáról 
             Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Szabó Géza képviselő: A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a 2013. évi adóbevételekről szóló 
beszámolót elfogadásra javasolja. 
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2013. adóbevételekről szóló 
beszámolót - 
- egyet ért, szavazzon. 
 
 
Megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 5 igen szavazattal a javaslatot elfogadja és az 
alábbi határozatot hozza. 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

48/2013. (IV.29) számú határozata 
a 2013. évi adóbevételekről 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. évi adóbevételekről szóló 
tájékoztatót elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester,  
                 László Ferenc kirendeltség-vezető 
 
7.     Beszámoló az önkormányzat 2013. évi likviditásának helyzetéről 
       Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Szabó Géza képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a 2013. likviditásáról szóló 
beszámolót elfogadásra javasolja. 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: Nehéz helyzetben vagyunk, nem látjuk még pontosan a 
helyzetünket, a májusi költségvetésben már átláthatóbb képet fogunk kapni. Azt azonban látni 
kell, hogy a tavalyi sikeres év után, jelenleg vannak likviditási problémáink. 
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2013. adóbevételekről szóló 
beszámolót - 
- egyet ért, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 5 igen szavazattal a javaslatot elfogadja és az 
alábbi határozatot hozza. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
49/2013. (IV.29) számú határozata 

a 2013 évi likviditási helyzetről 
 
Neszmély Község Képviselő-testülete az önkormányzat 2013. évi likviditásának helyzetéről 
szóló beszámolót elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester 

    László Ferenc kirendeltség-vezető 
 
 

8.     Az óvodai konyha üzemeltetésének felülvizsgálata 
        Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Janovics István polgármester: a napirendi pontot előzetesen a Pénzügyi és Ügyrendi 
Bizottság tárgyalta, Szabó Géza bizottság elnöke kérem, hogy tájékoztassa a testületet. 
 
Szabó Géza képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és 
azt a javaslatot teszi a testületnek, hogy a Jóebéd Kft-vel kössön szerződést. 
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Dörömbözy Margit iskolaigazgató: az iskola is ezt a szolgáltatót tartja a legjobbnak az 
ajánlatok közül. 
 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal – 
1.Neszmély Község Képviselő-testülete a Launai Református Iskola vezetésével 
egyeztetve úgy dönt, hogy szolgáltatási szerződést köt az intézményi és szociális 
étkeztetés kiszervezésére a melléklet szerződés alapján 2013. július 1 és 2014. december 
31. közötti időtartamra Jóebéd Kft-vel. Felhatalmazza Janovics István polgármester urat 
az előterjesztés mellékletét képező szerződés aláírására. 2.Felhívja Sólyom Ildikó 
megbízott intézmény vezetőt, mint a munkáltatói jogkör gyakorlóját, hogy az 1. pontban 
foglalt döntés figyelembe vételével a konyhai dolgozókkal kapcsolatos munkáltatói 
intézkedéseket megtegye. 3. Felhívja az óvoda vezetőjét és a kirendeltség vezetőt, hogy a 
döntésnek megfelelően a konyha további üzemeltetésre történő átadásáról gondoskodjon. 
- egyet ért, szavazzon. 

 
A szavazás eredményeként megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 4 igen szavazattal és 1 
tartózkodás szavazattal az alábbi határozatot hozza. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
50/2013. (IV.29) számú határozata 

az óvodai konyha üzemeltetésének felülvizsgálatáról 
 

1. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Launai Református Iskola 
vezetésével egyeztetve úgy dönt, hogy szolgáltatási szerződést köt az intézményi 
és szociális étkeztetés kiszervezésére a melléklet szerződés alapján 2013. július 1 
és 2014. december 31. közötti időtartamra Jóebéd Kft-vel.  
Felhatalmazza Janovics István polgármester urat az előterjesztés mellékletét 
képező szerződés aláírására. 

 
2. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhívja Sólyom Ildikó 

megbízott intézmény vezetőt, mint a munkáltatói jogkör gyakorlóját, hogy az 1. 
pontban foglalt döntés figyelembe vételével a konyhai dolgozókkal kapcsolatos 
munkáltatói intézkedéseket megtegye.  

 
3. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhívja az óvoda vezetőjét 

és a kirendeltség vezetőt, hogy a döntésnek megfelelően a konyha további 
üzemeltetésre történő átadásáról gondoskodjon.  

 
Határidő: azonnal, illetve 2013. július 1. 
Felelős:     Janovics István polgármester 

      Dörömbözy Margit igazgató 
      László Ferenc kirendeltség-vezető 
      Sólyom Ildikó mb. óvodavezető 

 
 
9. Neszmély Község Képviselő-testületének 8/2012. (II.15.) számú rendelet módosítása: A 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díj módosításáról 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
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Janovics István polgármester: Az óvodai konyha üzemeltetésének változása miatt kell a 
térítési díj rendeletünket módosítni. Kérem, aki a beterjesztett írásos rendelet-tervezettel egyet 
ért, szavazzon. 
 
Megállapítja a szavazás eredményét: a jelenlévő 5 képviselő 5 igen szavazattal az alábbi 
rendeletet alkotja 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/2013. (V.2.) önkormányzati rendelete 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjról szóló 
8/2012 (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI: törvény 29. §. (1.) és a 151. §. (2/a). bekezdése, valamint 
a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés 
a) pontjában, 92. §. (2) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1.) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjról szóló 8/2012. 
(II.15.) önkormányzati rendelet 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
1.§. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díj: 

a) óvodáskorú gyermek, napi háromszori étkezése (tízórai, ebéd, uzsonna) 
térítési díj:     500 Ft 

b) iskoláskorú gyermek  
napi háromszori étkezése (tízórai, ebéd, uzsonna) 
térítési díj:     550 Ft 

c) iskoláskorú gyermek 
ebéd térítési díj:    450 Ft 

 
2.§. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjról szóló 8/2012. 
(II.15.) önkormányzati rendelet 2. §. bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
2. §. (1.)A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díj szociális étkezők 
esetén, ebéd személyes elvitellel: 630Ft/fő/adag. 

 
3.§.Ez a rendelet 2013. július 1-én lép hatályba. 
 
 

Janovics István      Dr. Kórósi Emőke 
   polgármester        jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2013. május 2. 
 
 
         Dr. Kórósi Emőke 
          jegyző 
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Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete az intézményi alkalmazottak térítési díját 500 Ft-
ban határozza meg. - egyet ért, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 5 igen szavazattal a javaslatot elfogadja és az 
alábbi határozatot hozza. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
51/2013( IV.29.) számú határozata 

a térítési díj módosításáról 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestülete az intézményi alkalmazottak térítési díját 
500 Ft-ban határozza meg. 
Felelős:     László Ferenc kirendeltség-vezető 
Határidő: 2013. július 1. 
 
 
10. A közös hivatal létrehozásából, és a központi finanszírozás megváltozásából 

adódó létszámkeret, és az ellátandó feladatkörök felülvizsgálata az 
önkormányzatnál. 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Szabó Géza képviselő: a létszámkerettel kapcsolatban a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottságnak 
nem alakult ki állásfoglalása.  
 
Janovics István polgármester: jelen pillanatban a Munkaügyi Központ sok jót nem mondott 
nekünk, nem fogunk kapni csak 1-2 közmunkást és azt sem folyamatosan, valószínűleg télen 
egyáltalán nem lesz közmunkásunk. Ezért az a véleményem, hogy ne változtassunk a hivatal 
létszámkeretén. Maradjon a hivatalsegéd és a karbantartó is. 
 
Szabó Géza képviselő: ezt nem kérhetik számon rajtunk, ha megtartunk minden állást? 
 
Janovics István polgármester: nem kérhetik számon, a bérük saját költségvetésünkből kerül 
kifizetésre. 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: átgondolva ezt a kérdést, amit a karbantartó elvégzett 
tisztasági meszeléseket az épületeinken, forintosítva kb. az éves bére. A hivatalsegédi 
feladatkör pedig egy bizalmi munka. Idén nem működik úgy a közfoglalkoztatás sem, mint az 
elmúlt évben. 
 
Pató Bálint képviselő: esetleg egy fél év múlva visszatérhetünk a kérdésre, hogy akkor 
hogyan állunk közmunkásokkal. 
 
Pósán Gyöngyi helyi lakos: akkor a hivatali munkákat, művelődési ház nyitását ki fogja 
végezni? 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: az a javaslat, hogy nem változtatunk a hivatal létszámán. 
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Janovics István polgármester: kéri, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a hivatali létszámkeretről szóló 
tájékoztatást és a decemberi testületi ülésen újra napirendre tűzi- 
- egyet ért, szavazzon. 
 
 
Megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 5 igen szavazattal a javaslatot elfogadja és az 
alábbi határozatot hozza. 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
52/2013( IV.29.) számú határozata 

a hivatali létszámkeretről 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hivatali létszámkeretről szóló 
beszámolót a decemberi testületi ülésen újra napirendre tűzi. 
Felelős:    Janovics István polgármester 
Határidő: azonnal  
 
 
11.   Tájékoztató Neszmély Községért Közalapítvány működéséről 
        Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Janovics István polgármester: köszöntöm körünkben Polóczné Brunner Mariannát, 
Neszmély Községért Közalapítvány elnökét. Át is adnám a szót neki, hogy megtarthassa 
beszámolóját. 
 
Polóczné Brunner Marianna Neszmély Községért Közalapítvány elnöke: köszöntöm a 
Tisztelt Képviselő-testületet. Az alapítvány egyik céljaként a vendéglátást tűzte ki maga elé 
de a Falumegújító pályázaton részt veszünk, a Hídverő napok lebonyolításánál maximálisan 
szeretnénk közreműködni. Műemlékvédelmi pályázatokon is szeretnénk részt venni, azonban 
sajnos ezek utófinanszírozásos pályázatok. Terveink között szerepel egy neszmélyi bortúra 
megszervezése, 4-5 órás túrát tervezünk, ahol a helyi vállalkozók bevonásával sajtkóstolás, 
borkóstolás majd végül egy vacsora a hajón. Ezekhez a tervekhez azonban pénzre lenne 
szüksége a közalapítványnak. 
 
Czakó Zsolt kuratórium tagja: Jövő héten derül ki a pontos útvonal. A bevétel 
visszaforgatása után könnyebb lesz a dolgunk.  
 
 Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Neszmély Községért Közalapítvány 
beszámolóját - 
- egyet ért, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 5 igen szavazattal a javaslatot elfogadja és az 
alábbi határozatot hozza. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
53/2013( IV.29.) számú határozata 

Neszmély Községért Közalapítvány beszámolójáról 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestülete Neszmély Községért Közalapítvány 
beszámolóját elfogadja. 
Felelős:   Janovics István polgármester 
Határidő: azonnal 
 
12. ÉDV Zrt. 2012. évi beszámolója 
            Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Janovics István polgármester: képviselőtársaim az előterjesztést megkapták, a víz- és 
csatornarendszer tervezett átalakításáról a 2013. május 8-i közmeghallgatáson tart tájékoztatót 
Botos Tamás üzemvezető úr. Kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az ÉDV Zrt. beszámolóját - 

- egyet ért, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 5 igen szavazattal a javaslatot elfogadja és az 
alábbi határozatot hozza 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
54/2013. (IV.29) számú határozata 

az ÉDV Zrt. tájékoztatójáról 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az ÉDV Zrt. tájékoztatóját elfogadja.  
Határidő: azonnal 
Felelős:     Janovics István polgármester 
 
 
13. Igazgatási szünet elrendelése a  Tatai Közös Önkormányzati Hivatalban      

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Janovics István polgármester: képviselő társaim megkapták az előterjesztést, kinek van 
hozzászólása? Amennyiben nincs, kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Tatai Közös Önkormányzati Hivatalban az 
előterjesztésben foglaltak szerinti igazgatási szünet elrendelésével egyetért - egyet ért, 
szavazzon. 
 

Megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 5 igen szavazattal a javaslatot elfogadja és az 
alábbi határozatot hozza 

 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
55/2013. (IV.29.).számú határozata 

a Tatai Közös Önkormányzati Hivatalban igazgatási szünet elrendeléséről 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Tatai Közös Önkormányzati 
Hivatalban az előterjesztésben foglaltak szerinti igazgatási szünet elrendelésével egyetért. 
Határidő: 2013. július 1. 
Felelős:     László Ferenc kirendeltség-vezető 
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14. Egyebek 
 
Tájékoztató folyamatban lévő perről: 
 
Janovics István polgármester: Jelen pillanatban Viziné Tóth Erika perével kapcsolatban úgy 
állunk, hogy bekérték a szakértőt tanúnak.  
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: A peren kívüli egyezség lehetőségként fennáll. A 
munkaügyi pereknek mindig van kockázata, Viziné Tóth Erika bruttó igénye 1,5 MFt. Tisztelt 
Képviselő-testületnek azt kellene eldöntenie, hogy kaphat-e a polgármester tárgyalásra 
keretet, illetve ha igen, mekkora lehet az a maximum összeg?  
 
Janovics István polgármester: a kárigényben 400 eFt nem vagyon kár is szerepel, ezt nem 
tudom hova tenni. Ami esetleg járna neki, az 2 havi illetménynek megfelelő összeg, ami 
maximum bruttó 500 eFt.  Most 170 eFt perköltségnél tartunk. 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: A bíróság azt mondhatja, hogy a felmentés nem volt 
teljesen megalapozott. Az első vizsgálat után jogos lett volna a felmentés, a másodikra a 
hiányosságok jelentős részét pótolta. Valószínűleg azt fogják vizsgálni, hogy a fennmaradó 
hiányosságok megalapozták-e a felmentést. A bíróság is nyomatékosította, hogy tárgyaljunk. 
 
Janovics István polgármester: Kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete 500 eFt keretösszeg erejéig felhatalmazza a 
polgármestert, megállapodás előkészítésére. 
- egyet ért, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 3 igen szavazattal és 2 tartózkodással a javaslatot 
nem fogadja el     
 
 
A sziget hasznosításáról: 
 
Janovics István polgármester: képviselő-társaim kaptak többféle elképzelésről levelet, hogy 
miként lehetne újrahasznosítani a szigetet. Egyáltalán gondolkodjunk-e a sziget 
hasznosításáról? Szabó Géza képviselő urat kérdezem, hogy volt-e szó erről a korábbi 
testületnél? 
 
Szabó Géza képviselő: egyházi körben volt csak szó róla. Beszéltem erről én is Bocsi 
Sándorral, jó ismerőseit szeretné idehozni illetve Neszmélyt szeretné népszerűsíteni. A 
barátait, rokonait akarja idehozni, ezért biztos, hogy szépen rendbe rakná a szigetet. A vizi 
tanösvény is egy nagyon jó gondolat, át kell gondolni, hogy elfér-e egymás mellett a két 
elképzelés. Támogatom a terveket 
 
Janovics István polgármester: Panyik László és Joachim Ádámnak is jó az elgondolása, 
csak saját önerőből nem tudják megvalósítani, a pályázat pedig sajnos utófinanszírozásos. 
 
Gál Istvánné képviselő: Részre hajlás nélkül nekem a Bocsi Sándor elképzelése tetszik a 
legjobban, 1-2 hétre idehozná az ismerőseit, a többi idővel pedig az önkormányzat 
rendelkezne. 
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Pató Bálint képviselő: szerintem mindegyik ötletet támogathatnánk. Panyik László terveit 
támogathatjuk, nem a mi szigetünk.  Bocsi Sándor és Horváth Erika ötletével sajnos az a 
probléma, hogy Natura 2000-es terület, szigorú szabályozás alá vonják ezeket a területeket. 
 
Janovics István polgármester: az önkormányzat mellett az alapítvány is közreműködhetne a 
pályázásnál. Azt javaslom, hogy májusban csináljunk egy fórumot, ahol az önkormányzat, az 
alapítvány és az ötletgazdák leülnénk és átbeszélnénk a lehetőségeket. 
 
A javaslattal a testület egyetértett. 
 
 
Közép-Dunántúli Mentőszervezet kérelme: 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: Minden évben segítséget kér a mentőszervezet, 
valamennyi önkormányzat megkapta ezt a levelet, a kisebb támogatásnak is nagyon örülnek. 
 
Janovics István polgármester: A költségvetésben van elkülönítve alapítványok támogatására 
pénz, ugye? 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: A helyi alapítványoknak. Vissza lehet térni a 
költségvetés függvényében a következő testületi ülésen.  
 
Szabó Géza képviselő: Térjünk vissza a költségvetés tárgyalása után, én támogatom, mindig 
szoktunk küldeni a mentőszervezetnek. 
 
Janovics István polgármester: Kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja, hogy a költségvetés függvényében dönt 
a támogatásról- 

- egyet ért, szavazzon. 
 

Megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 5 igen szavazattal a javaslatot elfogadja és az 
alábbi határozatot hozza 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

56/2013. (IV.29.) számú határozata 
Közép-Dunántúli Mentőszervezet kérelméről 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a támogatásról a költségvetés 
függvényében dönt. 
 
Felelős: Janovics István polgármester 
Határidő: a szeptemberi testületi ülés 
 
 
Jobbágy Bence levele:  
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: a tisztelt képviselő-testület megkapta Jobbágy Bence 
levelét. Szeretném elmondani, hogy az érintett rendezvény tartása nem bejelentés köteles. 
 A zaj kérdése: eljárni akkor lehet, ha az adott határértéket meghaladja. A rendezvények, 
amiket Horváth Erikáék szerveznek, nem hiszem, hogy határértéken túl lennének. Azt 
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gondolom, hogy a falu megítélésében fontos szerepet játszanak ezek a rendezvények. Azt 
kérheti a képviselő-testület, hogy az éves tervet adja le a skanzen, így előre tervezhetők a 
hétvégi programok. 
 
Janovics István polgármester: Horváth Erika azt mondta nekem, hogy hozni fognak egy 
zajmérőt.  
Kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-
testülete tudomásul veszi, hogy május 1-jén a hajóskanzen területén rendezvényt tartanak és a 
Zoltán Gőzös Alapítványt megkéri, hogy a 2013–ban tervezett további rendezvényeit 
terjessze be a képviselő-testület elé -  egyet ért, szavazzon. 
 

Megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 5 igen szavazattal a javaslatot elfogadja és az 
alábbi határozatot hozza 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

57/2013. (IV.29.) számú határozata 
a Zoltán Gőzös Alapítvány rendezvényeiről 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a május 1-jén megrendezésre kerülő 
rendezvényt tudomásul veszi, továbbá a Zoltán Gőzös Alapítványt megkéri, hogy a 2013. –
ban tervezett további rendezvényeit terjessze be a képviselő-testület elé. 
Felelős:   Janovics István polgármester 
Határidő: következő testületi ülés 
 
Betonslipperek kérése 
 
Janovics István polgármester: Pogrányi István, Valler László, Rossz Norbert, Szabó Géza 
és Csicsai László kért betonslippereket önkormányzatunktól. Valamennyien saját erőből, 
készek javítani a közterületek állapotán, saját ingatlanuk jobb megközelíthetősége, és védelme 
érdekében. Szerettem volna tájékoztatni a képviselő-testületet. 
 
Kulturális Munkacsoport: 
 
Gál Istvánné képviselő: Május 1-jén a májusfa állításra, és május 19-én a nyitott pincékre 
sok szeretettel várunk minden kedves érdeklődőt. 
 
Több észrevétel nem érkezett, így Janovics István polgármester 20.oo órakor az ülést 
bezárta. 
 

Kmf. 
Janovics István      Dr. Kórósi Emőke 
 polgármester                jegyző 

 
Jegyzőkönyvet készítette és vezette: 
 

László Ferenc            Agg Petra 
        kirendeltség-vezető      jegyzőkönyvvezető 
 


